
Zarządzenie nr 85/2017 

Wójta Gminy Lipowa 

z dnia 05.07.2017r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o nazwach ulic w miejscowości 

Twardorzeczka 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446) 

oraz Uchwały nr VI/21/15 Rady Gminy Lipowa z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipowa. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym dotyczące Sołectwa 

Twardorzeczka w sprawie nazw ulic publicznych i wewnętrznych. 

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1 mają prawo brać udział osoby posiadające pełną 

zdolność do czynności prawnych, zamieszkałe na terenie Sołectwa Twardorzeczka.  
 

§ 2. 

 

Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest poznanie opinii mieszkańców 

o proponowanych nazwach ulic w miejscowości Twardorzeczka. 

 

 

 § 3. 

 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 

17.07.2017r. – 08.08.2017r. 

 

§ 4. 

 

1.Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następującej formie: 

a) Otwartego spotkania z mieszkańcami sołectwa Twardorzeczka. 

b) Ankiet – formularza konsultacyjnego w formie papierowej dostępnego w Urzędzie 

Gminy Lipowa, u Sołtysa oraz na stronie internetowej BIP Gminy Lipowa. 

 

2.Formularz ankiety wraz z objaśnieniami i mapą stanowią załączniki do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


